
 
(Schul-)Bus-Direktverbindungen von Schlichten nach Schorndorf  

Montag bis Freitag 
 

 S S  S 

 Schlichten Rathaus   ab 7:00   ab 7:41      

 Schlichten Strutstraße   ab 7:01   ab 7:42   ab 12:44   ab 13:34  

 Schlichten Kirche   ab 7:02   ab 7:43   ab 12:45   ab 13:35  

 Schorndorf Schulzentrum Grauhalde   an 7:27   an 8:08   an 13:10   an 14:00  

 Schorndorf Burggymnasium   an 7:30   an 8:11   an 13:13   an 14:03  

 Schorndorf Künkelinhalle   an 7:32   an 8:13   an 13:15   an 14:05  

 Schorndorf, ZOB   an 7:34   an 8:15   an 13:17   an 14:07  
 
 
 

(Schul-)Bus-Direktverbindungen von Schorndorf nach Schlichten 

Montag bis Freitag  
 

  S S 

 Schorndorf, ZOB   ab 12:10   ab 13:00   ab 15:50 

 Schorndorf Künkelinschule   ab 12:12   ab 13:02   ab 15:52  

 Schorndorf Schulzentrum Grauhalde   ab 12:15   ab 13:05   ab 15:55  

 Schorndorf Burggymnasium   ab 12:18   ab 13:08   ab 15:58  

 Schlichten Rathaus   an 12:43   an 13:33   an 16:23  

 Schlichten Strutstraße   an 12:44   an 13:34   an 16:24  

 Schlichten Kirche       an 16:25  
 

 S = an Schultagen  
 
 

 
Stand 22.02.2010 


